
_____________

DošIo 02. 07, 2024 ( NEJIPeeeM9MU

EMOCNCE JIHLAVA,
‚ aniz‘

Čet Ittu/prflch Da rova ci smlouva
ouva dovn

pod č ř/2Ý
Smluvní strany:

Grada Publishing a.s.

firma je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, Rg. B 7658

sídlo: Praha 7, Holešovice, U Průhonu 22, Č. p. 466, PSČ 170 00

telefon: +420 220 386 401, 402 fax: +420 220 386 400

iČ: 48110248 DIČ: 007-48110248

bankovní spojení: KB Praha 7, 3594620277/0100

zastoupená: Mgr. Jana Slachová, vedoucí zdravotnické redakce

a

NEMOCNICE JIHLAVA, příspěvková organizace

Se sídlem: Vrchlického 59, 586 01 Jihlava

IČO: 00090638

Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu:86-2774400277/0100

Zastoupení: Ing. Alexander Filip, ředitel

(dále jen „obdarovaný“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními 5 2055 a násl. zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, darovací smlouvu tohoto znění:

Dárce daruje obdarovanému peněžitý dar ve výši 5000,-Kč bez DPH (slovy korun českých)

a obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.

Dar bude poskytnut bezúplatným převodem do 14-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy

oběma smluvními stranami.

III.

vrabelova
Textový rámeček
RK-24-2024-12, př. 1počet stran: 2



1. Dárce poskytuje dar jako účelový, a to na akci 11. jihlavská konference fetomaternální a
perinatální medicíny, která se koná dne 20. června 2024 od 8:O0hod., v Historické aule Vysoké
školy polytechnické Jihlava.

2. Dárce je oprávněn ověřit použití daru nahlédnutím do účetnictví obdarovaného
a obdarovaný je povinen mu toto nahlédnutí umožnit. V případě, že dar bude použit v rozporu
s dohodnutým účelem, má dárce právo od smlouvy odstoupit. Obdarovaný je v takovém
případě povinen dárci dar vrátit do 30 dnů od doručení odstoupení.

IV.

1. Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každému z účastníků této darovací
smlouvy náleží jeden stejnopis.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva byla uzavřena na základě jejich
svobodné a vážné vůle a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření.

3. Dárce prohlašuje, že v době uzavření darovací smlouvy není v péči obdarovaného ani jinak
nepřijímá jeho služby ve smyslu ust. 2067 občanského zákoníku.

4. Darovací smlouva je uzavírána písemně a lze ji měnit pouze písemnou formou.

V.

Zřizovatelem obdarovaného je Kraj Vysočina, IČO: 70890749, Žižkova 57, 587 33 Jihlava.

V souladu s ustanovením 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytl Kraj Vysočina předchozí souhlas s uzavřením

této darovací smlouvy, a to usnesením Rady Kraje Vysočina na zasedání dne ‚ Č.

RK.

V VJihlavědne

Dárce Obdarovaný




